
オーナー様のお声 をお聞かせ ください
生涯を ともにす る「いえ」づ くり  ●

七ヶ浜を応援する工務店
・
｀ア IWttY?丁?

世の中には、'岩本建設をまだ知らない方がたくさんいらっしゃいます。その方達に私達をよく知って頂くため、アンケー ト

にご協力いただけないでしょうか。あなた様のご意見をお間かせいただき、今後の活動に反映させたいと考えております。

良かったこと嬉しかったこと、どのような些細なことでも結構です。是非ご協力よろしくお願いします。

(※ できるだけ具体的に書いて頂けると大変参考になります。)

Ql:岩本建設で家を建てる (リ フォーム)さ れる前にどんなことを悩んでいましたか ?

Q2: ヽ

　

リ

でけ

」
Ｌ
Ｉ
‐

か

ノ
ー

何が きっ 岩本建設を知 りましたか ?

て ケ七;ラ//び や!スァぅ′
｀

Q3:岩本建設を知って、すぐに発注を決めましたか ?し なかったとしたらなぜですか ?

※上記の大変貴重なお声について、お願いがあります。印刷物やインターネッ トに掲載させて頂 きます。

Q4:何が決め手となって発注を決めたのですか ?

入しノt易 色らび わ
Q5:実際に暮らしてみていかがですか ?

アタ1ヒヘ
γルを卜なノそこルンルに=れ てし′復へt減ト

ノ
4ζ
k∠五一井4//■ Lレパ“ノkτタリマ14ヽ

イニシャルなら良い

アンケー トはお渡 し致 しました封筒に入れて郵送頂 く

受け取 りに伺います。何卒よろしくお願い致 します。

FAX3022‐ 357‐ 4659
※24時 間受付しております。

有限会社 岩 本 建 設

tl久

t

ご協力本当にありがとうございました。お礼申し上げます。

有限会社 岩本建設 岩本祐樹
当アンケー トで取得 したお客様の個人情報は厳正に管理致します。

か、 FAXに て送信 ください。 ご記入 したことをご連絡いただければ

TEL:022‐ 357‐ 4658
協:1請 :080‐ 1800‐4299

〒9850813 宮城県宮城郡七ヶ浜町湊浜字砂山 19‐6[ma‖・ k■ wamoto_x01@pro odn ne,p

こ

　
う
ヽ


